N
T4
81
11
 -
20
11
5a

2/
4
Codice di ordinazione
Ordering code
Al. Ausiliaria
Auxiliary Supply
Tipo allarme
Alarm type
Scala
Scale
Linea
Line
A N T N 1 1 3 1 100V ca/ac
Min. - Max.
∞...5...0,5...0MΩ
TV/100V
VT/100V
A N T N 1 1 3 2 115V ca/ac
A N T N 1 1 3 3 230V ca/ac
A N T N 1 1 3 4 240V ca/ac
A N T N 1 1 4 1 100V ca/ac
Min1 - Min2
A N T N 1 1 4 2 115V ca/ac
A N T N 1 1 4 3 230V ca/ac
A N T N 1 1 4 4 240V ca/ac
A N T N 1 2 3 1 100V ca/ac
Min. - Max.
∞...2...0,2...0MΩ
A N T N 1 2 3 2 115V ca/ac
A N T N 1 2 3 3 230V ca/ac
A N T N 1 2 3 4 240V ca/ac
A N T N 1 2 4 1 100V ca/ac
Min1 - Min2
A N T N 1 2 4 2 115V ca/ac
A N T N 1 2 4 3 230V ca/ac
A N T N 1 2 4 4 240V ca/ac
VISUALIZZAZIONE
Colore scala: fondo bianco, divisioni e numerazione nere
A richiesta scale personalizzate
Opzione: segno rosso di riferimento
Ampiezza scala: 90°
Tracciatura standard: ∞...5...0,5...0MΩ - ∞...2...0,2...0MΩ
Colore indice: nero
INGRESSO
Grandezza: resistenza d’isolamento verso terra
Inserzione: con accessorio e TV/100V esterni
Tensione massima di rete: 690/100V
Frequenza nominale: 50Hz
Frequenza di funzionamento: 47...63Hz
Tensione di prova verso terra: 24Vcc
Corrente massima di prova (Rt=0): 50µA (5MΩ) - 120µA (2MΩ)
Campo di misura: ∞...5...0,5...0MΩ - ∞...2...0,2...0MΩ
ALLARMI
Allarmi programmabili: 2
Tipo: MIN+MAX opp. MIN1+MIN2 (vedi codici ordinazione)
Predisposizione soglia: tramite tasti frontali
Visualizzazione soglia: barra luminosa 41 LED
Segnalazione allarme: lampeggio barra luminosa
Precisione: ± 2,5%
Isteresi: 5% del valore di soglia
Ritardo intervento: selezionabile singolarmente per ogni allarme
Selezione ritardo: tramite dip-switch accessibile rimuovendo il frontale
Tempi selezionabili: 1-3-6-15 secondi
Tempo ripristino: ≤ 600ms
USCITA
2 relè con contatto SPDT, libero da potenziale
Portata contatti: 230V 4A cosϕ 0,4 – 24V 4Acc
Esecuzione a sicurezza negativa (relè normalmente diseccitato)